Nº02/2026, Nº03/2026, Nº04/2026, Nº05/2026, Nº06/2026, Nº07/2026, Nº082026 

DATA DA GERAÇÃO DA ATA NO SISTEMA :09/01/2026 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal    

CONTRATADO: FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA 

VALOR GLOBAL: R$ 5.940,00 (cinco mil e novecentos e quarenta reais) 

CONTRATADO: RODA VIVA DISTRIBUIDORA LTDA 

VALOR GLOBAL: R$ 35.724,59 (trinta e cinco mil e setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta e nove 

centavos) 

CONTRATADA: ALIANÇA UTILIDDADES E SERVIÇOS LTDA 

VALOR GLOBAL: R$ 10.543,80 (dez mil e quinhentos e quarenta e três reais e oitenta centavos) 

CONTRATADA: VALLS NEGOCIOS LTDA 

VALOR GLOBAL: R$ 20.656,00(vinte mil e seiscentos e cinquenta e seis reais) 

CONTRATADA: ARMAZEM K VENDAS LTDA 

VALOR GLOBAL: R$7.798,00 (sete mil e setecentos e noventa e oito reais) 

CONTRATADA:  INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA 

VALOR GLOBAL:3.820,00 (três mil e oitocentos e vinte reais) 

Pratinha 12 de janeiro de 2026 

WELLINGTON JOSE CARNEIRO 

PREFEITO MUNICIPAL